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Rdz2,2-3  „A gdy Bóg ukończył swe dzieło, nad którym pracował, odpoczął dnia 

siódmego po całym swym trudzie jaki podjął. Wtedy pobłogosławił ów siódmy 

dzień i uczynił go świętym; w tym bowiem dniu odpoczął po całej swej pracy, którą 

wykonał stwarzając”. 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DZIECI I MŁODZIEŻ DO WZIĘCIA UDZIAŁU W KOLEJNEJ XVI EDYCJI 

KONKURSU PLASTYCZNEGO INSPIROWANEGO MOTYWEM BIBLINYM. FRAGMENTEM KSIĘGI 

RODZAJU ,GDZIE ZNAJDUJE SIĘ OPIS ODPOCZYNKU ,CZYLI DZIEŃ  SIÓDMY.CELEM KONKURSU 

JEST WYKONANIE PRAC MALARSKICH   ,WYŁONIENIE I NAGRODZENIE TALENTÓW MŁODYCH 

TWÓRCÓW, ZAINSPIROWANIE DO CIEKAWEJ ,SWOBODNEJ, SZEROKIEJ INTERPRETACJI 

MALARSKIEJ TEKSTU BIBLIJNEGO, DALEKIEGO OD STEREOTYPU TZW. "DEWOCYJNYCH 

OBRAZKÓW", ZACHĘTA DO POSZUKIWAŃ I EKSPERYMENOWANIA Z TECHNIKAMI MALARSKIMI 

NAMALUJCIE SWOJĄ WIZJĘ TEGO DNIA ,KTÓRY JEST DNIEM  ŚWIĘTOWANIA ,DNIEM RELAKSU I 

ODPOCZYNKU.JAK GO SPĘDZACIE ? CO ROBICIE ? CZY TOWARZYSZĄ WAM WASI BLISCY? CO W 

TYM SIÓDNYM DNIU ,KTÓRY PAN BÓG WG.KSIĘGI RODZAJU PRZEZNACZYŁ NA ODPOCZYNEK 

JEST DLA WAS NAJPIĘKNIEJSZE ? CZEKAMY NA WASZE PRACE. 

KONKURS SKIEROWANY JEST DO DZIECI I MŁODZIEŻY W POSZCZEGÓLNYCH KATEGORIACH 

WIEKOWYCH: I kategoria 6-7-8lat, II kategoria 9-10-11 lat, III kategoria12-13-14 lat, IV kategoria 

15-16-17 do19 oraz V kategoria SZKOŁY SPECJALNE I OŚRODKI WYCHOWAWCZE.  

PRACE NALEŻY WYKONAĆ W  TECHNICE MALARSKIEJ: FARBY AKWARELOWE, PLAKATOWE, 

GWASZE, TEMPERY, FARBY AKRYLOWE, OLEJNE.  

FORMAT PRAC 0D A4-A2 ,PROSIMY NIE ZWIJAĆ PRAC W RULON . 

PRACE NALEŻY OPISAĆ CZYTELNIE NA ODWROCIE : PEŁNE IMIĘ , NAZWISKO, WIEK AUTORA, 

PLACÓWKA/ NAZWA, ADRES ,NR TELEFONU, EMAIL/ORAZ PEŁNE IMIĘ I NAZWISKO 

INSTRUKTORA LUB NAUCZYCIELA. 

PRACE NALEŻY NADSYŁAĆ DO DNIA  8 .XII.2017  NA ADRES:  OGNISKO ARTYSTYCZNE W 

GŁUCHOŁAZACH  UL.RYNEK 8 ,    48-340 GŁUCHOŁAZY                                                                          

LICZY SIĘ DATA STEMPLA POCZTOWEGO        TEL.77-4391259  KOM.605229671 

WERNISAŻ POŁĄCZONY Z WRĘCZENIEM NAGRÓD RZECZOWYCH ORAZ DYPLOMÓW ODBĘDZIE 



SIĘ  15.XII.2015 /PIĄTEK/ O GODZINIE 17.00 W GŁUCHOŁAZACH W GALERII OGNISKA 

ART.UL.RYNEK 8 

 ORGANIZATORZY: STAROSTWO POWIATOWE W NYSIE , ZS i PA W NYSIE ,FILIA OGNISKO 

ARTYSTYCZNE W GŁUCHOŁAZACH  SERDECZNIE ZAPRASZAJĄ DO WZIĘCIA UDZIAŁU W 

KONKURSIE !!! 

 

 

 


